शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, शनिवार 05 अक्टूबर 2024 • आश्विन शुक्ल 03, संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 5 • वर्ष : 2, अंक : 177

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

दूसरों का घर रौशन करने वालों का भी घर रौशन होता, अगर माटी कला बोर्ड काम कर रहा होता

संवाददाता। रांची

33 लाख कुम्हारों को मिलेगा दिवाली गिफ्ट!

क्या कहते हैं कुम्हार समाज के लोग

झारखंड के कुम्हार सालों भर मिट्टी के बर्तन बनाते हैं।